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0-
43
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JF-082/14 

FRANCISCO LOPEZ 

SALAZAR

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS CALLE 

MANTE 404 COL. LAGUNA DE 

LA PUERTA. (ANTICIPO)

X SI 5 VIV. D 370 SI SI SI SI SI $28,448.28 $28,448.28 $28,448.28 100% $28,448.28 5 VIV $28,448.28 $28,448.28 $28,448.28

41
43

0-
43

10
4

JF-006/15 OSCAR 

RECIO FLORES

TOMAS DESCARGAS Y PAGO 

DE DERECHOS TERCER 

MILENIUM/FRACC. EL ABEDUL

X SI
206 

VIV
D 15244 SI SI SI SI SI $825,374.60 $825,374.60 $825,374.60 100% $825,374.60 206 VIV $825,374.60 $825,374.60 $825,374.60

41
43

0-
43

10
4

JF-082/14 

FRANCISCO LOPEZ 

SALAZAR

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS CALLE 

MANTE 404 COL. LAGUNA DE 

LA PUERTA. (ANTICIPO)

X SI 5 VIV. D 370 SI SI SI SI SI $6,896.56 $6,896.56 $6,896.56 100% $6,896.56 5 VIV $6,896.56 $6,896.56 $6,896.56

41
43

0-
43

10
4

JF-007/15 OSCAR 

RECIO FLORES

TOMAS DESCARGAS Y PAGO 

DE DERECHOS TERCER 

MILENIUM/FRACC. EL ABEDUL

X SI
205 

VIV
D 15170 SI SI SI SI SI $821,367.92 $821,367.92 $821,367.92 100% $821,367.92 205 VIV $821,367.92 $821,367.92 $821,367.92

41
43

0-
43

10
4

JF-082/14 

FRANCISCO LOPEZ 

SALAZAR

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS CALLE 

MANTE 404 COL. LAGUNA DE 

LA PUERTA. (FINIQUITO)

X SI 5 VIV. D 370 SI SI SI SI SI $6,896.56 $6,896.56 $6,896.56 100% $6,896.56 5 VIV $6,896.56 $6,896.56 $6,896.56

41
43

0-
43

10
4

JF-021/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. LOS OLIVOS. 

X SI
180 

VIV.
D 13320 SI SI SI SI SI $1,129,985.69 $1,129,985.69 $1,129,985.69 100% $1,129,985.69 180 VIV $1,129,985.69 $1,129,985.69 $1,129,985.69

41
43

0-
43

10
4

JF-019/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. ARECAS II

X SI 23 VIV. D 1702 SI SI SI SI SI $92,153.46 $92,153.46 $92,153.46 100% $92,153.46 23 VIV $92,153.46 $92,153.46 $92,153.46

41
43

0-
43

10
4

JF-020/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. ARECAS II

X SI 11 VIV. D 814 SI SI SI SI SI $69,054.68 $69,054.68 $69,054.68 100% $69,054.68 11 VIV $69,054.68 $69,054.68 $69,054.68

41
43

0-
43

10
4

JF-018/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. JARDINES DE 

ARBOLEDAS S-28

X SI
196 

VIV.
D 14504 SI SI SI SI SI $785,307.87 $785,307.87 $785,307.87 100% $785,307.87 196 VIV $785,307.87 $785,307.87 $785,307.87
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 Se contrato el Serv. Público por cada Lote 

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO. DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

FACTIBILIDADES

DEL 1 DE ENERO  AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
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 Se contrato el Serv. Público por cada Lote 

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO. DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

FACTIBILIDADES

DEL 1 DE ENERO  AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
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cumple con:
Urbanizaciones

Procedimiento de 

verificación
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43

0-
43
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4

JF-082/14 

FRANCISCO LOPEZ 

SALAZAR

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS CALLE 

MANTE 404 COL. LAGUNA DE 

LA PUERTA. (ABONO)

X SI 5 VIV. D 370 SI SI SI SI SI $5,383.95 $5,383.95 $5,383.95 100% $5,383.95 5 VIV $5,383.95 $5,383.95 $5,383.95

41
43

0-
43

10
4

JF-008/15 OSCAR 

RECIO FLORES

TOMAS DESCARGAS Y PAGO 

DE DERECHOS TERCER 

MILENIUM/FRACC. EL ABEDUL

X SI
205 

VIV
D 15170 SI SI SI SI SI $821,367.92 $821,367.92 $821,367.92 100% $821,367.92 205 VIV $821,367.92 $821,367.92 $821,367.92

41
43

0-
43

10
4

JF-026/15 ARMANDO 

CANO ZERMEÑO

TOMAS DESCARGAS Y PAGO 

DE DERECHOS MORCASA / 

FRACC.VALLE REAL (ABONO)

X SI 22 VIV. D 1628 SI SI SI SI SI $94,064.50 $94,064.50 $94,064.50 100% $94,064.50 22 VIV. $94,064.50 $94,064.50 $94,064.50

41
43

0-
43

10
4

JF-031/15 OSCAR 

RECIO FLORES

TOMAS DESCARGAS Y PAGO 

DE DERECHOS TERCER 

MILENIUM/FRACC. EL ABEDUL

X SI
144 

VIV
D 10656 SI SI SI SI SI $576,960.88 $576,960.88 $576,960.88 100% $576,960.88 144 VIV $576,960.88 $576,960.88 $576,960.88

41
43

0-
43

10
4

JF-026/15 ARMANDO 

CANO ZERMEÑO

TOMAS DESCARGAS Y PAGO 

DE DERECHOS MORCASA / 

FRACC.VALLE REAL (ABONO)

X SI 22 VIV. 1628 SI SI SI SI SI $7,809.20 $7,809.20 $7,809.20 100% $7,809.20 22 VIV. $7,809.20 $7,809.20 $7,809.20

41
43

0-
43

10
4

JF-032/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. LOS OLIVOS. 

X SI
585 

VIV
D 43290 SI SI SI SI SI $2,345,906.69 $2,345,906.69 $2,345,906.69 100% $2,345,906.69 585 VIV $2,345,906.69 $2,345,906.69 $2,345,906.69

41
43

0-
43

10
4

JF-025/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. ARECAS III

X SI 38 VIV D 2812 SI SI SI SI SI $238,552.20 $238,552.20 $238,552.20 100% $238,552.20 38 VIV $238,552.20 $238,552.20 $238,552.20

41
43

0-
43

10
4

JF-044/15 ARQ. 

ALBERTO DE ANDA 

ERLE

PAGO DE DERECHOS FRACC. 

LAGUNAS DE MIRALTA
X SI

759 

VIV
D 341550 SI SI SI SI SI $560,344.83 $560,344.83 $560,344.83 100% $560,344.83 759 VIV $560,344.83 $560,344.83 $560,344.83

41
43

0-
43

10
4

JF-064/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. LOS OLIVOS. 

X SI
215 

VIV.
D 15910 SI SI SI SI SI $861,434.65 $861,434.65 $861,434.65 100% $861,434.65 215 VIV. $861,434.65 $861,434.65 $861,434.65
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 Se contrato el Serv. Público por cada Lote 

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO. DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

FACTIBILIDADES

DEL 1 DE ENERO  AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
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b
le

Número, 

Solicitante y 

Representante 

Legal

Descripción / Ubicación

La solicitud 

cumple con:
Urbanizaciones

Procedimiento de 

verificación
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JF-074/15 OSCAR 

RECIO FLORES

TOMAS DESCARGAS Y PAGO 

DE DERECHOS TERCER 

MILENIUM / FRACC. 

CANARIOS

X SI
117 

VIV.
D 8658 SI SI SI SI SI $734,490.70 $734,490.70 $734,490.70 100% $734,490.70 117 VIV. $734,490.70 $734,490.70 $734,490.70

41
43

0-
43

10
4

JF-076/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. LOS OLIVOS. 

X SI 16 VIV D 1184 SI SI SI SI SI $100,443.03 $100,443.03 $100,443.03 100% $100,443.03 16 VIV $100,443.03 $100,443.03 $100,443.03

41
43

0-
43

10
4

JF-077/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. LOS OLIVOS. 

X SI
371 

VIV
D 27454 SI SI SI SI SI $1,486,475.60 $1,486,475.60 $1,486,475.60 100% $1,486,475.60 371 VIV $1,486,475.60 $1,486,475.60 $1,486,475.60

41
43

0-
43

10
4

JF-078/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. JARDINES DE 

ARBOLEDAS S-28

X SI 21 VIV D 1554 SI SI SI SI SI $131,831.48 $131,831.48 $131,831.48 100% $131,831.48 21 VIV $131,831.48 $131,831.48 $131,831.48

41
43

0-
43

10
4

JF-087/15 OSCAR 

RECIO FLORES

TOMAS DESCARGAS Y PAGO 

DE DERECHOS TERCER 

MILENIUM/FRACC. CANARIOS

X SI
117 

VIV.
D 8658 SI SI SI SI SI $734,490.70 $734,490.70 $734,490.70 100% $734,490.70 117 VIV $734,490.70 $734,490.70 $734,490.70

41
43

0-
43

10
4

JF-090/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. JARDINES DE 

ARBOLEDAS S-28

X SI 6 VIV. D 444 SI SI SI SI SI $37,666.14 $37,666.14 $37,666.14 100% $37,666.14 6 VIV $37,666.14 $37,666.14 $37,666.14

41
43

0-
43

10
4

JF-089/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. ARECAS II

X SI 8 VIV. D 592 SI SI SI SI SI $50,402.70 $50,402.70 $50,402.70 100% $50,402.70 8 VIV $50,402.70 $50,402.70 $50,402.70

41
43

0-
43

10
4

JF-091/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. LOS OLIVOS. 

X SI
123 

VIV.
D 9102 SI SI SI SI SI $772,155.82 $772,155.82 $772,155.82 100% $772,155.82 123 VIV $772,155.82 $772,155.82 $772,155.82

41
43

0-
43

10
4

JF-093/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. LOS OLIVOS. 

X SI 1 VIV. D 74 SI SI SI SI SI $6,277.69 $6,277.69 $6,277.69 100% $6,277.69 1 VIV. $6,277.69 $6,277.69 $6,277.69
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 Se contrato el Serv. Público por cada Lote 

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO. DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

FACTIBILIDADES

DEL 1 DE ENERO  AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
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b
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Número, 

Solicitante y 

Representante 

Legal

Descripción / Ubicación

La solicitud 

cumple con:
Urbanizaciones

Procedimiento de 

verificación
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JF-096/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. SAN VICENTE

X SI 56 VIV D 4144 SI SI SI SI SI $351,550.62 $351,550.62 $351,550.62 100% $351,550.62 56 VIV $351,550.62 $351,550.62 $351,550.62

41
43

0-
43

10
4

JF-099/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. LOS OLIVOS. 

X SI
138 

VIV
10212 SI SI SI SI SI $866,321.16 $866,321.16 $866,321.16 100% $866,321.16 138 VIV. $866,321.16 $866,321.16 $866,321.16

41
43

0-
43

10
4

JF-107/15 EDUARDO 

VELA RUIZ

TOMAS Y DESCARGAS Y 

PAGO DE DERECHOS ARYVE 

/ FRACC. LOS OLIVOS. 

X SI
138 

VIV
10212 SI SI SI SI SI $866,321.16 $866,321.16 $866,321.16 100% $866,321.16 138 VIV. $866,321.16 $866,321.16 $866,321.16

41
43

0-
43

10
4

JF-108/15 OSCAR 

RECIO FLORES

TOMAS DESCARGAS Y PAGO 

DE DERECHOS TERCER 

MILENIUM/FRACC. CANARIOS

X SI
117 

VIV.
D 8658 SI SI SI SI SI $734,490.69 $734,490.69 $734,490.69 100% $734,490.69 117 VIV $734,490.69 $734,490.69 $734,490.69

$16,150,227.93 $16,150,227.93 $16,150,227.93 $16,150,227.93 $16,150,227.93 $16,150,227.93 $16,150,227.93

__________________________________________
ING. ARMANDO  LOPEZ FLORES

PRESIDENTE MUNICIPAL Y DEL CONSEJO

___________________________________

CPA. JUAN CARLOS VILLANUEVA GONZALEZ
RESPONSABLE DE ELABORACION

GERENTE FINANCIERO

___________________________________
ING. JORGE EDUARDO MORRIS DELGADO
GERENTE GENERAL COMAPA ALTAMIRA


